

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)

Taquaraçu de Minas-MG, 07 de junho de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico – ANO 2024 | № LXXV – Lei Municipal nº 853/2014.

AVISO DE ADIAMENTO DA SESSÃO

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas/MG, torna público que a sessão do processo licitatório nº 006/2024 - Pregão Eletrônico nº 02/2024 foi reagenda para **12 de junho de 2024 às 09:00 horas** no endereço eletrônico www.ammlicita.org.br. Cujo objeto é Registro de Preços para aquisição de camas hospitalares para atender às necessidades da Secretaria de Saúde. Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura de Taquaraçu de Minas, Rua Dr. Tancredo Neves, 225, Centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 07/06/2024. Otoniel Lúcio Pinto – Secretário Municipal de Saúde.